煤炭采购招投标协议书（修订稿）
甲方（招标方）：安徽电力燃料有限责任公司

乙方（投标方）：

安徽电力燃料有限责任公司是安徽省能源集团有限公司控股子公司，担负集团所属发电公司电煤采供工作。为规范电煤采购招投标工作的开展，明确双方在招投标及履约过程中的义务和责任，经双方友好协商，订立如下协议书。

一、投标保证金和合同履约保证金
1、投标保证金

乙方在参与投标前，需向甲方缴纳50万元投标保证金(以现金或银行承兑汇票)，甲方开具收据。不中标者自投标有效期满后5个工作日内无息退还，投标有效期为投标截止时间后的15天。中标者可转为合同履约保证金并实行多退少补。若乙方在投标有效期内出现以下行为，甲方有权没收乙方全额投标保证金，乙方承诺遵守。
（1） 串通其他供应商进行报价；

（2） 调整投标报价、煤质、数量、运输方式等招标书规定的实质性内容；
（3） 中标后不与甲方签订《煤炭供销合同》；

（4） 违反廉洁从业规定，有违规违纪行为；
2、合同履约保证金

乙方在签订合同时需按合同数量，以20元/吨标准向甲方缴纳合同履约保证金，合同履约保证金在合同期满后5个工作日无息退还。若乙方在合同履约期内出现以下行为，甲方有权没收乙方合同履约保证金，乙方承诺遵守。
（1） 因乙方自身原因造成合同未履行；
因乙方自身原因造成合同量履约率低于80%，甲方有权按比例没收履约保证金，即没收额= （（合同量x80%）-实际完成量）x20元/吨。
（2） 违反廉洁从业规定，有违规违纪行为。

二、招投标方式
甲方招标书将明确采购数量、质量、交货时间等要求（附件1），并预先告知乙方所采购煤炭的指标加扣款标准（附件2），该标准可能会因国家政策等因素而出现变化，若出现变化，甲方将及时通告乙方。招标书可以书面或电子邮件方式送达乙方。
乙方按甲方招标书要求进行投标，并承诺投标原件或其传真件、电子邮件等报价形式均为有效。乙方投标以及合同签订等，必须经法人代表或授权代表签署。若乙方指定授权代表，则需向甲方出具法定代表人授权书原件（附件3）。

三、评标和中标

甲方严格按照公平公正的原则进行评标，评标将综合考虑价格、质量、发运能力、交货时间、付款方式等报价内容，以及企业规模、市场业绩、经营信誉等因素。
在向乙方授予中标通知时，甲方有权变更数量和服务的内容。若乙方未接到中标通知，视为未中标，甲方不作未中标原因的解释。
若乙方中标，应按中标通知的时间，到甲方签订煤炭购销合同，除招标已明确的条款外，具体交货时间、数量与批次及其他条款和细则由甲乙双方协商确定。

四、其他事宜

本协议自签订之日起生效，并对生效后所有甲方组织的煤炭采购招投标和合同签订事宜永久有效。本协议未尽事宜，双方可协商签订新的协议或补充协议。
甲方（公章）                     乙方（公章）

授权代表签字：                   授权代表签字：
                                        年     月    日
附件1
报  价  一  览  表
项目名称：
1、报价表： （合同执行期：2014年  月  日 - 2014年  月  日）

	数量   (万吨)
	质量要求
	报价
（元/吨）

	收到基低位热值
	收到基挥发份
	收到基全水
	收到基全硫
	灰熔点

	买方要求

	供应商

注:1、以上报价不做特别说明为到发电公司码头或车站一票制含税价，服从买方的统一调配。

投标单位（公章）

投标人授权代表签字
日期：     年    月    日
附件2
各发电公司煤炭指标及扣款标准（暂行）

一、马鞍山公司和铜陵公司烟煤指标及扣款标准：

1、低位发热量 5000大卡/公斤；收到基挥发份20%至30%之间；全硫≤0.7%；全水分≤15%（根据煤种和价格情况综合进行比较，相同价格时取小水分）。

低位发热量低于5000大卡/公斤至4800大卡/公斤，对应煤炭卡价进行结算;低位发热量低于4800大卡/公斤，由4800大卡/公斤至4600大卡/公斤，每降低1大卡，降价0.2元/大卡；低位发热量低于4600大卡/公斤至4300大卡/公斤，每降低1大卡，降价0.40元/大卡;低位发热量低于4300大卡拒收。含硫：收到基硫≤0.7%，超过0.7%在0.8%之内，每增加0.01%扣款0.5元/吨；含硫超过0.8%在1.0%之内，从0.7%以上每增加0.01%扣款1元/吨；含硫超过1.0%及以上拒收，或从0.7%以上每增加0.01%扣款2元/吨。挥发份：在20%至30%之间，每降低或超过1%扣款3元/吨（不足1%按4舍5入计）。全水分：高于15%（该数值根据实际签订的合同数值变化）折吨处理（不还卡）。
2、低位发热量 4500大卡/公斤；收到基挥发份20%至30%之间；全硫≤0.7%；全水分≤12%。

低位发热量低于4500大卡/公斤至4400大卡/公斤，对应煤炭卡价进行结算; 低位发热量低于4400大卡/公斤至4200大卡/公斤，降价0.40元/大卡;低位发热量低于4200至4000大卡/公斤，降价0.60元/大卡；低位发热量低于4000大卡/公斤拒收。含硫：收到基硫≤7%，超过0.7%在0.8%之内，每增加0.01%扣款0.5元/吨；含硫超过0.8%在1.0%之内，从0.7%以上每增加0.01%扣款1元/吨；含硫超过1.0%及以上拒收，或从0.7%以上每增加0.01%扣款2元/吨。挥发份：在20%至30%之间，每降低或超过1%扣款3元/吨（不足1%按4舍5入计）。全水分：高于12%折吨处理（不还卡）。
二、合肥公司烟煤指标及扣款标准

收到基低位发热量5000卡/克，收到基挥发份大于20%，收到基全硫≤0.7%，全水份≤10%。

低位发热量低于5000大卡/公斤至4800大卡/公斤，对应煤炭卡价进行结算;低位发热量低于4800大卡/公斤，由4800大卡/公斤至4600大卡/公斤，每降低1大卡，降价0.2元/大卡；低位发热量低于4600大卡/公斤至4300大卡/公斤，降价0.40元/大卡;低位发热量低于4300大卡拒收。全硫扣款：收到基硫≤0.7%，超过0.7%在0.8%之内，每增加0.01%扣款0.5元/吨；含硫超过0.8%在1.0%之内，从0.7%以上每增加0.01%扣款1元/吨；含硫超过1.0%及以上拒收，或从0.7%以上每增加0.01%扣款2元/吨。挥发份：在20%至30%之间，每降低或超过1%扣款15元/吨（不足1%按4舍5入计）。全水分超出10%，每超出1%（不足1%按4舍5入计），扣4元/吨。
附件3
法定代表人授权书(原件)
安徽电力燃料有限责任公司：

                                  (投标单位全称)法人代表            （姓名)授权          (被授权人姓名)居民身份证号码:                        为全权代表，参加我公司对贵公司组织的电煤招标活动，签署投标文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，全权处理招标活动中的一切事宜。其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。

委托代理人

身份证复印件：

法定代表人：                             （打印及签名）

委托代理人：                             （打印及签名）

授权委托单位：                            （名称及公章）

日期：        年    月    日